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Foråret er på vej og inden længe er vi på 

golfbanen igen. Vi starter op på Østfløjen  

den 18. marts med 9 huller de første gange 

og inden vi ser os om  er vi godt i gang 

med  at spille  på 18 huls banen. Vi glæder 

os helt vild til at se jer alle og er rigtig godt i 

gang med planlægningen af 2025.  

 

I 2025 fortsætter vi med samme  koncept som vi startede med 

i 2024, det fungerede rigtig godt—  Der vil være et medlems-

kontingent på kr. 50,00 for at spille med i Pigeklubben. 

Betaler man for et helt år kr. 400,00 (det samme som i 2024) 

vil de kr. 50,00 gå til kontingent. 

Vores medlemstakster for 2025 er som følgende: 

Medlemskontingent for 2025 kr. 50,00 betales inden den 15. april 

2025 til konto nr. 7670-3660581. 

Er du først klar til at starte golfsæsonen senere så tøv ikke, du kan 

betale medlemskontingent for 2025, når du er klar til at spille golf i 

Pigeklubben.  

Hvis man vælger at betale hver gang, er turnerings fee kr. 30,00, 

som skal være betalt via mobilepay nr. 3200MF inden man slår ud 

I år har vi vores første gunstart (forårsmatch) den 1. april.  

Vi spiller kun 9 huller så alle kan nå at færdigspille inden det bliver 

mørkt.  Du kan allerede nu tilmelde dig turneringen.  

Efter turneringen vil bestyrelsen give yderligere info omkring vores nye tiltag og 

arrangementer i 2025  
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Golfstore Pigedag i Shoppen.  Vi glæder os 

til igen i år at kunne lave et samarbejde med Kristoffer omkring en Pigedag med 

gode tilbud i shoppen. Det bliver den 8. april 2025.  Vi spiller 9 huller, så alle har 

mulighed for at kigge forbi Kristoffer som vil have åben udover normal åbningstid.   

Endelig program kommer senere, når alle detaljer er på plads.   

Vi fortsætter ligeledes i 2025 med Nærmest flag på hul 2 og hul 17 .   

HUSK ALTID  at skrive på listen i boksen på  hul 2 og hul 17 , samtidig 

med at det skrives på scorekortet af din markør.   ALTID foroven med an-

givelse af hul og længde.  

Hvis du får PIP  så skriv det på listen som ligger i pigernes omklæd-

ningsrum  

(eksempel PIP hul 2 og eksempel nærmest flag hul 17 med 2,49 meter) 

Er du i tvivl er der et eksempel på vores opslagstavle.  

  

 

 

Order of Merit—vi fortsætter med denne gennemgående turnering i 2025.  Du 

kan følge med på Golfbox.  

 

Pigeklubben  har fået ny nærmest flag sponsor  i 2025.  
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Fra i år  vil det være muligt at spille med i pige-

klubben med et max handicap på 54.  Bestyrelsen 

bakker op om klubbens tiltag med at få flere til at 

spille med i Klub i Klub.  

Tag godt imod nye piger i klubben og hjælp dem 

med at blive en del af Pigeklubben.  

Postkasse  til Ris og Ros.  

Nogle gange er det nemmere at smide en seddel i postkassen i 

stedet for at sende en mail.  

Postkassen placeres i pigernes omklædningsrum. 

Kom med ris og ros, forslag til arrangementer—det kan være vinterarrange-

menter— eller måske sommeraktiviteter m.m.  

Vi glæder os til høre fra jer.  

 

VIGTIGT- VIGTIGT - VIGTIGT  

Info vedr. tirsdag den 22. april 2025 .    

Pigeklubbens tider er ændret denne dag. Pigerne 

spiller i tidsrummet 13.00 til 15.06 samt igen fra kl. 

16.18 til 17.57. Tiderne er spærret til os, indtil dagen før vi spiller.  
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   Datoer som du allerede nu bør notere i din kalender: 

   1. april  Forårsmatch   Gunstart med spisning og info—vi spiller 9 huller.  

   20. maj  Venskabsturnering mod Dejbjerg hos os  -  gunstart kl. 16.00 

   17. juni Pink Cup—gunstart kl. 16.00  

    6.-7. sep.  Weekendtur til Årslev Kro—tilmeld dig allerede nu på Golfbox  

 

 

 

 

 

 

Husk du kan altid finde vejledning til 

scoreindtastning på vores hjemmeside. Vores hjemmeside vil vi altid forsøge at 

have opdateret,  ligeledes vil vores opslagstavle være oplagt at tjekke for info 

m.m.  

Vigtige informationer vil altid blive sendt til dig på mail og ligeledes fremgå af 

vores hjemmeside. 

 

Nu er det kun at ønske alle en rigtig dejlig 2025 sæson, hvor vi I bestyrelsen 

glæder os til at se jer alle på golfbanen. 

 

På bestyrelsens vegne    

 

Kirsten Asmussen  


